
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: III-12 

N. allegati:  0 

                                        

NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DEL PREMIO DI STUDIO PER STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI 

LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA A.A.2015-16 – IN MEMORIA DEL PROF. MICHELE CANTUCCI  

IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di 

governo; 

- vista la comunicazione giunta da parte dei Sigg. Forzini e Ginotti in datal 05/11/2015 contenente la rinnovata disponibilità a finanziare un 

nuovo bando per Borsa/premi di Studio per studenti meritevoli della Facoltà di Giurisprudenza, in memoria del Prof. Michele Cantucci 

dell’importo di € 3.000,00=; 

- preso atto che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 ottobre 2015 ha accettato il contributo liberale per  il premio di studio  

suindicato; 

- vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza nella quale viene preso atto della rinnovata iniziativa per l’a.a. 2015-16; 

- visto il Bando di concorso per il suddetto premio emanato con DDG Rep. 142/16 prot. n.5480 del 15/02/2016 con scadenza al 15/10/2016;  

- vista la delibera rep. n. 109/2016 prot. 1597 del 10/11/2015 del consiglio di dipartimento di Giurisprudenza del 09/11/2016  pervenuta 

tramite pec in data 14/11/2016 nella quale sono indicati i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per l’assegnazione del 

premio; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice come previsto all’art. 3 del bando di concorso; 

-  effettuati i controlli previsti; 

-  considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

 

DISPONE 

 

 La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione del Premio di studio in memoria del prof. Michele Cantucci a.a. 2015-16, di cui al bando in premessa 

specificato  è così composta:  

- Prof. Gian Marco Baccari 

- Prof.ssa Beatrice Ficcarelli   

- Prof. Stefano Benvenuti 

 

- Prof. Alessandro Palmieri (membro supplente) 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale vicario    

Giovanni Colucci  

 

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

Roberto Annarumi                                                                            


		2016-11-15T08:39:43+0000
	ANNARUMI ROBERTO


		2016-11-18T07:54:21+0000
	COLUCCI GIOVANNI




